LLISTAT PROVISIONAL D'ADMESOS A LES PRACTIQUES EXTERNES PER AL CURS 2022/23
GRAU HISTORIA DE L'ART

Orden  Titulacié  Estat Cognoms

Nota Mitjal0 Credits supera Columnal

1 1006 Admesa ENGUIX CARRASCO ANNA 9,41 180 SIN MATRICULAR(escribir a carrion@uv.es)
2 1006 Admesa GINER DiAZ DAVID 9,29 180
3 1006 Admesa CANO GARRIDO INES 8,95 222
4 1006 Admesa POLO CHOCANO NATALIA 8,73 180
5 1006 Admesa SORIANO LOPEZ MARIA AGUSTINA 8,63 180 SIN MATRICULAR(escribir a carrion@uv.es)
6 1006 Admesa NAVA SERNA VALENTINA 8,6 180
7 1006 Admesa ORTIZ VILLAR MARIA 8,58 180
8 1006 Admesa LEAL RIBELLES RUBI 8,58 180
9 1006 Admesa PENARANDA BERNABE AITANA 8,43 180
10 1006 Admesa GIMENEZ PEREZ LAURA 8,36 180
11 1006 Admesa ORTS GOMEZ IRENE 8,34 186
12 1006 Admesa CHINER HERNANDEZ ROSA MARIA 8,31 192
13 1006 Admesa SALES SAIZ MARIA 8,29 180
14 1006 Admesa DE LA GUIA HERNANDEZ ALBERTO JOSE 8,23 174
15 1006 Admesa FERNANDEZ GASCON MARIA 8,15 180
16 1006 Admesa PINANGO CAMARENA PAULA 8,11 180
17 1006 Admesa CANTO ESPI MARINA 8,05 180
18 1006 Admesa VIVES SANCHEZ EVA 7,91 174
19 1006 Admesa LOPEZ DE LOS MOZOS MARTIN MARIA DOLORES 7,82 180
20 1006 Admesa RUMIN GUILLOT MARTA 7,78 180 RENUNCIA
21 1006 Admesa CAMPS EDO RAQUEL 7,69 180
22 1006 Admesa SANZ PERIS M MERCEDES 7,68 192
23 1006 Admesa RUBIO SANTONJA CARMEN 7,62 174
24 1006 Admesa ANDREU MUNOZ ANABEL 7,59 180
25 1006 Admesa TOLOSA ESCUDERO ISABEL 7,51 180
26 1006 Admesa CORTES VENTURA JENNIFER 7,47 180
27 1006 Admesa ALPERI GRANADOS JAVIER 7,38 222
28 1006 Admesa TOMAS ABIETAR JUDIT 7,28 180
29 1006 Admesa CONTRERAS BOYE LUCIA 7,28 174
30 1006 Admesa MATEU SANCHEZ ANTONIO 7,18 210
31 1006 Admesa ELVIRA ANTUNES DANIEL 7,17 210
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RUBIO MONTORO
ALMELA MASIP

BOLUDA VERDURAS
SERRANO LOPEZ
TARRAGA TOLEDO
ROMERO TORRAT
GUZMAN PARRA
NIKOLAYEVA NIKOLAYEVA
GUILLEM ORTOLA
CASTELLA DALMAU
PERELLO MINANA
TALENS PONS
FERNANDEZ SOLERA
BOIGUES GARCIA
ARANDA MARQUEZ
SANCHEZ PAZ

DOMENE LILLO
FERRANDO DOMINGUEZ
LOPEZ GALLEGO
CALATAYUD FERNANDEZ
PALOMARES BOYER
SANCHEZ ESTEVE
DALMAU MATOSES
PROTOGEROU BALESTRA
GOMEZ FLORES
GUTIERREZ CRESPO
HIGUERAS SANSANO
MARTINEZ UBEDA
MONTON MARTINEZ
CLIMENT PERELLO
REQUENA GOMEZ
MURNOZ PONSODA

GRAU HISTORIA DE L'ART

AROA
NEUS

MARIA

ISAMAR
AINHOA
ANDREA CONCEPCIO|
MARINA
YULIYA
VALLIVANA
OLIVIA DEL MAR
ANA MARIA
INES

ADRIANA
CANDELA

ENAR

CRISTINA
JUDITH

ANNA

CARLA

NURIA

BLANCA
MARTA

JORGE

ELENA

ALBA

JENNIFER
MIREIA

MARIA AMPARO
PALOMA
MIREIA

ISMAEL

JAVIER
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7,14
7,03
6,98
6,93
6,87
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6,78
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6,71
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6,44
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7,8
7,16
6,95

6,8
6,69
6,65

6,5
6,43
6,43

180 SIN MATRICULAR(escribir a carrion@uv.es)
174

174

180

180

168

180

168

180

174

168

216

180

210

210

192

174

216

198

216

150

192

198

180 Autopracticum
180 Autopracticum
180 Autopracticum
174 Autopracticum
174 Autopracticum
234 Autopracticum
210 Autopracticum
168 Autopracticum
180 Autopracticum



64

1006

Admesa
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VIDAL REAL

LUCIA

5,93

162 Autopracticum

ESTUDIANTS MATRICULATS EN PRACTIQUES EXTERNES QUE NO LES HAN SOL-LICITAT A LA SECRETARIA VIRTUAL (orden fora de

termini):
Orden  Titulacié  Estat Cognoms Nota Mitjal0 Credits supera Columnal

Sin solicitud

1006|Secret virtual |CASANA PASCUAL MARIA AMELIA 8,77 204
Sin solicitud

1006|Secret virtual |AMADOR LLUESMA BRUNO 7,34 180
Sin solicitud

1006|Secret virtual |ORTIZ VINAGRE JUDIT 7,29 180
Sin solicitud

1006|Secret virtual |SOLER GAUXACHS PAULA 7,21 204
Sin solicitud

1006(Secret virtual |PEREZ MENGIBAR IRENE 6,88 114|Pendiente notas erasmus
Sin solicitud

1006|Secret virtual |ALHAMA PIQUERES ALICIA 6,61 162
Sin solicitud

1006(Secret virtual |[RABANO ALCOBA PABLO 6,46 162
Sin solicitud

1006|Secret virtual |BUSTOS MARTINEZ RAFAEL 6,2 192
Sin solicitud

1006|Secret virtual |[HERRERO MARTIN CATALINA 6,08 90|Pendiente notas erasmus
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